Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2023 г.                                                                                                                              № СПО-0830з/23у

[О зачислении на первый курс на обучение

по программам СПО по заочной форме

на места по договорам  с оплатой

стоимости обучения]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам СПО по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения  следующих

абитуриентов согласно списку.

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

На базе среднего (полного) общего образования

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления № группы

1 167-761-150 94 По договору ЛКл-234СА/З

2 135-575-740 81 По договору ЛКл-234СА/З

3 148-431-108 50 По договору ЛКл-234СА/З

4 181-055-047 39 По договору ЛКл-234СА/З

5 121-437-966 43 По договору ЛКл-234СА/З

6 128-064-866 68 По договору ЛКл-234СА/З

7 154-920-342 59 По договору ЛКл-234СА/З

8 149-119-430 68 По договору ЛКл-234СА/З

9 141-186-948 60 По договору ЛКл-234СА/З

10 058-476-979 27 По договору ЛКл-234СА/З

11 152-289-195 76 По договору ЛКл-234СА/З

12 167-275-309 00 По договору ЛКл-234СА/З

13 166-995-142 29 По договору ЛКл-234СА/З

14 104-644-511 26 По договору ЛКл-234СА/З

15 192-038-671 74 По договору ЛКл-234СА/З

16 168-637-491 21 По договору ЛКл-234СА/З

17 117-449-782 84 По договору ЛКл-234СА/З

18 159-045-497 88 По договору ЛКл-234СА/З

19 173-948-850 24 По договору ЛКл-234СА/З

20 145-240-938 48 По договору ЛКл-234СА/З

21 123-036-549 16 По договору ЛКл-234СА/З

22 168-571-734 11 По договору ЛКл-234СА/З

23 175-077-272 84 По договору ЛКл-234СА/З

24 132-661-689 59 По договору ЛКл-234СА/З

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании.

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2023 13:18:11
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15